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„TAK DLA RELIGII I ETYKI W SZKOLE!” - ZBIERANIE PODPISÓW

Trwa ogólnopolska zbiórka podpisów pod obywatelskim projektem "Tak dla Religii w szkole", który dotyczy obowiązkowego wyboru
lekcji religii lub etyki w szkołach. W obecnym systemie edukacyjnym uczniowie mogą wybierać między lekcjami religii, etyki lub w ogóle
z nich rezygnować, co jest częstą praktyką, bo etyka często w ogóle nie jest organizowana.

Zbiórka podpisów będzie przeprowadzona w niedzielę 18 maja po każdej Mszy św. w salce parafialnej. Prosimy parafian o poważne
potraktowanie sprawy, gdyż wychowanie w wierze do czego zobowiązali się rodzice podczas chrztu dziecka, odbywa się m.in. właśnie
na lekcjach religii. Przy składaniu danych osobowych i podpisu ważne jest podanie numeru PESEL. W salce będzie możliwość oprócz
złożenia podpisu, poczęstowania się dobrą kawą i ciastkiem. Zapraszam na spotkanie.

18 MAJ 2025
KOŚCIÓŁ NIEPOKALNEGO SERCA MARYI W KOLONOWKSIEM

GODZ. 16:00
ZAWADCZAŃSKI CHÓR MIESZANY

NABOŻEŃSTWO MARYJNE
ORGANY - KAMIL KAZUCH

TRĄBKA - MATEUSZ KAZUCH
PROWADZENIE - SYBILLA CZECH

DNI KRZYŻOWE
26 Maja godz. 17:15 - do krzyża na Starym Osiedlu,
27 Maja godz. 17:15 - do kapliczki na ul. Haraszowskie
28 Maja godz. 17:15 - do kapliczki przy ul. Ks. Czerwionki (dotychczas na ul. 1 Maja, ale ze względu na zamknięty most w tym roku
wyjątkowo bliżej).

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. I: Michał Wacławczyk zam. Kolonowskie i Mariola Gancarek-Rafałowicz zam. Kolonowskie

ZAP. II: Andrzej Kowalski zam. Kolonowskie i Ewelina Ochmann zam. Dobrodzień

ZAP. II: Kamil Siwek zam. Zawadzkie i Patrycja Dudarewicz zam. Kolonowskie

Ogłoszenia Duszpasterskie

Od poniedziałku do soboty zapraszam na nabożeństwa Majowe o godz. 17:30.

Wyjazd pielgrzymów do Lourdes na lotnisko w piątek o godz. 8:00 (autobus będzie podstawiony na placu kościelnym o 7:45).

W tym tygodniu zapraszam do załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek o godz. 16:00.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Słowackiego: Danuta Dubiel, Felicja Paul oraz z ul. Mickiewicza: Grażyna Wąsik, Lidia Koza. 

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątania (tel. 784033663).

Bardzo dziękuję za wszelkie prace wykonane w tym tygodniu na rzecz naszej parafii. W sposób szczególny p. Józefowi Klysek za
wyrównanie kostki brukowej na cmentarzu od strony kościoła.

Biskup Opolski prosi wszystkich Diecezjan o gorliwą modlitwę w intencji nowych powołań w naszej diecezji przez cały miesiąc (od 8
maja br. – Diecezjalnego Dnia Modlitw o Powołania – do 7 czerwca br. – wigilii Uroczystości Zesłania Ducha Świętego, a zarazem dnia
święceń kapłańskich w naszej diecezji). Zwieńczeniem tego czasu będzie czuwanie modlitewne, które rozpocznie się późnym
popołudniem w sobotę 7 czerwca br. w kościele seminaryjno-akademickim. Biskup Opolski już dziś bardzo serdecznie zaprasza do
udziału w tym wydarzeniu wszystkich diecezjan, a zwłaszcza członków grup, wspólnot, stowarzyszeń i ruchów.

Ks. Robert Sadlak, wicerektor Wyższego Międzydiecezjalnego Seminarium Duchownego w Opolu, informuje, że w sobotę 7 czerwca
2025 r. w kościele seminaryjno-akademickim w Opolu, podczas Mszy św. o godz. 10.00, święcenia kapłańskie otrzyma dwóch
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diakonów.

Koncert „Gaude Mater Polonia - Wincenty z Kielczy in Memoriam” dnia 25 maja w kościele pw. Św. Bartłomieja w Kielczy. Wystąpią:
Częstochowski Kwartet Smyczkowy oraz Schola Cantorum Minorum Chosoviensis.

Zbliża się Dzień Dziecka i chciałbym wyjść z propozycją wsparcia Dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych w Kadłubie. Wśród nich są takie
dzieci, których w ogóle nie odwiedzają ich rodzice. A nasze wsparcie mogło by polegać na  obdarowaniu ich materiałami plastycznymi:
papier ksero, kredki ołówkowe grube, kredki pastelowe, plastelina, klej, farby i tym podobne. Materiały te można przynosić do salki
parafialnej w czwartek o godz. 16:30 - 17.20.

We wtorek zapraszam na Majowe na godz. 19:00 przy kapliczce na Bendawicach przy ul. 1 Maja.

W środę o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży, bezpośrednio po Mszy św. nabożeństwo majowe. O godz. 18:00 w
salce spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z kl. VIII (proszę żeby przynieśli swoje Dzienniczki)

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł. Apostolstwo Chorych

W niedzielę przeżywamy VI Niedzielę Wielkanocną. W naszej parafii gości dzisiaj i Słowo Boże głosi ks. Łukasz Żaba, ojciec duchowny
Seminarium w Opolu. Zapraszam na godz. 16:30 na nabożeństwo majowe. Kolekta na cele parafialne.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 19.05

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + matkę Hildegardę Kozubek w 5. rocznicę śmierci

Wtorek 20.05

18:00 Za + żonę, matkę Ninę Wacławczyk w rocznicę urodzin

19:00 Majowe przy kapliczce na Bendawicach

Środa 21.05 wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i męczennika

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Piotra Grabowskiego w rocznicę urodzin oraz ++ z rodziny

17:30 Nabożeństwo Majowe

Czwartek 22.05

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Józefa Ochman w 1. rocznicę śmierci i 89. rocznicę urodzin

Piątek 23.05

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za ++ męża, ojca Ewalda, brata Piotra, ++ rodziców i teściów oraz ++ z pokrewieństwa

Sobota 24.05 wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Wspomożycielki Wiernych

08:00 Za + męża i ojca Piotra oraz ++ ojca i dziadka Tomasza, chrzestną Gertrudę i ++ z pokrewieństwa

15:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Andrzeja Wilczek z okazji
50. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Georga Feliks w 16. rocznicę śmierci, ++ rodziców z obu stron, braci, bratowe oraz
siostrzenicę, siostry, szwagra, dwóch bratanków, dwóch siostrzeńców oraz dusze w czyśćcu cierpiące

Niedziela 25.05 VI Wielkanocna

07:00 Różaniec

07:30 Za + męża Helmuta w 6. rocznicę śmierci, syna Reinholda, ++ rodziców Agnieszkę i Konrada, siostry Magdalenę i
Rut, szwagrów Eryka i Ernesta, siostrzeńca Rajmunda i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki 

10:00 Z okazji 18. rocznicy urodzin Kamila Kosteckiego

16:30 Nabożeństwo Majowe

17:00
Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę, zdrowie za
wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy o światło Ducha Świętego dla Martyny z okazji 18. rocznicy
urodzin oraz dla Joanny i Leonarda z okazji 25. rocznicy ślubu
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